
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Wójta Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Wejherowo, 
za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem 
wynagrodzeń, wyznaczam Panią Marię Waszkiewicz –  Sekretarza Gminy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 198/2015  Wójta Gminy Wejherowo z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Wejherowo. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: A5545CFF-6606-4DBB-92A9-9E7CD53CA168. Podpisany Strona 1




